

CENIK ODVOZA ODPADKOV NASTALIH PRI MANIPULACIJI BLAGA		EUR/m³	EUR/ton
Mešani komunalni odpadki		65,00	
Mešana plastika		45,00	
Odpadna guma razen pnevmatik		105,00	
Sekundarne surovine	mešane sekundarne surovine	20,00	
	Papir in karton	5,00	
	leseni odpadki (odrezki lesa)	10,00	
	leseni odpadki (embalaža)	25,00	
	žagovina	5,00	
	PVC folija	8,00	
	kovinski trakovi		30,00
	mešani kovinski odpadki		30,00
	čisto odpadno železo		30,00
Prevoz na Center za ravnanje z odpadki v 5 -10 m ³ zabojniki		50 EUR/prevoz	
Najem zabojnika za odpadke (5 -10 m ³) za neredno zbiranje odpadkov		10,00 EUR/dan	

CENIK PRIČVRŠČEVANJA IN PRITRDILNEGA MATERIALA TER EMBALAŽE	EUR/m' oz. EUR/m²	EUR/kos
Fe sponke		1,60
Lesena zagozda (HT)		5,00
Lesena greda (HT) 7 X 7 cm		12,50
Lesena greda (HT) 14 X 14 cm		25,00
Gumijasti trak (anti-slip) 15 X 100 cm		0,90
Pritrdilni trakovi 2500 kN - H		20,00
Pritrdilni trakovi 2500 kN - X		20,00
Pritrdilni trakovi 2500 kN - zanka		20,00
Pritrdilni trakovi 2500 kN	1,90	
Pritrdilne jeklenice z napenjalci (Lmax= 3m)	7,50	
Ovijanje blaga na paleti s folijo		4,00
PVC folija - pokrivanje blaga	3,50	
Tarpaulin – pokrivanje blaga	5,00	
Paleta EUR		12,00
Paleta EPAL		14,00
Paleta dim. do 100 X 100 cm		12,00
Paleta dim. do 120 X 120 cm		12,00
BB (vreče iz tkanine)		20,00
AB (vreče napihljive)		20,00

CENIK OSTALIH STORITEV	EUR/m' oz. EUR/m²	EUR/kos
Razklad CNT praznega iz vozila		30,00
Naklad CNT praznega na vozilo		30,00
Skladiščnina do 5 dni		-
od 5-20 dni ctn/dan		5,00
od 21-45 dni ctn/dan		10,00
nad 45 dni ctn/dan		20,00
Razklad CNT polnega iz vozila		40,00
Naklad CNT polnega na vozilo		40,00
Skladiščnina do 5 dni		-
od 5-20 dni ctn/dan		8,00
od 21-45 dni ctn/dan		15,00
nad 45 dni ctn/dan		30,00
Tehtanje zabojnikov		35,00
Tehtanje palet/BB		1,50
Izdelava VGM poročila		10,00
Pometanje CNT		15,00
Pranje CNT		35,00
Slikanje blaga, storitev (do 5 slik)		5,00
Izmera posameznih kolet/pošiljk v CNT/TRK		5,00
Barvanje lesenih skladov – čela		3,00
Barvanje emblemov-oznak (po šablonah)		1,50
Rezanje lesenih gred/plohov v skladih (min. količina za obračun... 1m)	25,00	
Tiskanje listin - do 5 listov		3,00
- do 10 listov		5,00
- do 20 listov		10,00
- do 30 listov		15,00
- do 50 listov		20,00
- nad 50 listov		25,00
Lepljenje nalepk / deklaracij na plt		0,55
Lepljenje nalepk / deklaracij na posamezne kartone		0,15
Sortiranje posameznih pošiljk		0,25
Sortiranje posameznih pošiljk po strankah		25,00
Dodatek za IMO tovore (na vse storitve, povezane z manipulacijo)		30%